
 
 

UCHWAŁA NR V/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Parczewa dla 
terenów  zlokalizowanych pomiędzy ul. Polną i Al. Jana Pawła II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm)  i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1688), w związku z uchwałą Nr LXIII/420/2023 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 29 sierpnia 2023 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Parczewa dla terenów zlokalizowanych pomiędzy ul. Polną i Al. Jana Pawła II, Rada Miejska w Parczewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Stwierdza się, że projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Parczewa dla 
terenów zlokalizowanych pomiędzy ul. Polną i Al. Jana Pawła II nie narusza ustaleń "Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Parczew" przyjętego uchwałą Nr VIII/49/2007 Rady 
Miejskiej w Parczewie z dnia 27 czerwca 2007 r. z późn. zm. 

2. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Parczewa dla terenów 
zlokalizowanych pomiędzy ul. Polną i Al. Jana Pawła II. 

§ 2. 1 Część tekstowa planu stanowi treść niniejszej uchwały. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) część graficzna – rysunek planu w skali 1:1000 (załącznik nr 1); 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu (załącznik nr 2); 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania (załącznik nr 3); 

4) dane przestrzenne (załącznik nr 4). 

§ 3. Wyjaśnienie pojęć użytych w niniejszym planie: 

1. powierzchnia całkowita zabudowy – suma powierzchni wszystkich kondygnacji budynku, mierzonych 
po obrysie zewnętrznym budynku. Do powierzchni całkowitej nie wlicza się powierzchni loggii, balkonów, 
galerii, tarasów; 

2. przeznaczenie terenu – funkcjonalne przeznaczenie w kategoriach funkcji urbanistycznych obszaru 
wyznaczonego na rysunku planu liniami rozgraniczającymi, oznaczonego symbolem; 

3. przepisy szczególne lub odrębne – inne przepisy poza ustawą o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 5008



4. linia rozgraniczająca - linia ciągła, wskazana na rysunku planu, wyznaczająca granice terenów 
o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

5. nieprzekraczalna linia zabudowy – linia ograniczająca obszar, na którym dopuszcza się wznoszenie 
budynków. Linia nie dotyczy: balkonów, wykuszy, loggii, gzymsów, okapów, podokienników, zadaszeń nad 
wejściami, ryzalitów, schodów zewnętrznych, pochylni, tarasów, części podziemnych obiektów budowlanych 
oraz  infrastruktury telekomunikacyjnej, o ile ustalenia planu nie stanowią inaczej; 

6. zagospodarowanie tymczasowe – zagospodarowanie nowe, niezgodne z ustaleniami planu w zakresie 
przeznaczenia terenu lub określonych w nim warunków, standardów i parametrów, które po terminie na jaki 
zostało dopuszczone powinno ulec likwidacji. Obiekty tymczasowe zgodne z ustaleniami planu nie są 
zagospodarowaniem tymczasowym; 

7. wysokość zabudowy – zgodnie z definicją określoną w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym; 

8. usługi – rodzaj działalności, użytkowania i gospodarowania obiektami i terenami których celem jest 
zaspakajanie stałych potrzeb ludności, w szczególności z zakresu administracji publicznej, wymiaru 
sprawiedliwości, działalności biurowej, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego, nauki, 
wychowania, opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, turystyki, 
sportu. 

§ 4. 1. Teren wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi oznaczono symbolem literowym 
odpowiadającym klasie przeznaczenia terenu w planie oraz numerem porządkowym 1. 

2. MW - oznaczenie literowe terenu, określające klasę przeznaczenia terenu. 

3. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) symbol oznaczający klasę przeznaczenia terenu; 

4) nieprzekraczalna linia zabudowy. 

4. Pozostałe oznaczenia na rysunku planu są elementami informacyjnymi, niebędącymi ustaleniami planu. 

§ 5. Wyjaśnienie symbolu klasy przeznaczenia terenu użytego w niniejszym planie: MW – teren zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej. 

§ 6. Dla terenu 1MW ustala się: 

1. Przeznaczenie terenu: teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 

1) dopuszcza się lokalizację usług w zabudowie mieszkaniowej nieprzekraczającej  25 % powierzchni 
całkowitej zabudowy. 

2. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) ustala się powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych: minimalnie 1000 m2; 

2) dopuszcza się wydzielanie działek o mniejszej powierzchni przeznaczonych na dołączenie do sąsiednich 
działek budowlanych; 

3) pozostałe ustalenia jak w ustępie 7. 

3. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) nakazuje się zachowanie standardów jakości środowiska – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) nakazuje się odprowadzenie wód opadowych i roztopowych, odprowadzenie ścieków komunalnych 
zgodnie z ust. 11; 

3) nakazuje się stosowanie do celów grzewczych ciepła z miejskiej sieci ciepłowniczej lub ekologicznych 
systemów ogrzewania opartych na odnawialnych źródłach energii; 

4) standard akustyczny – ustala się standard akustyczny jak dla terenów zabudowy mieszkaniowej 
wielorodzinnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5008



4. Zasady kształtowania krajobrazu: jak w ustępie 7. 

5. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego, zabytków oraz dóbr kultury współczesnej: obowiązuje 
ochrona przypadkowych znalezisk archeologicznych, zabezpieczenie znaleziska i miejsc jego odkrycia oraz 
bezzwłoczne powiadomienie o odkryciu właściwego wojewódzkiego konserwatora zabytków a jeśli nie jest to 
możliwe – Burmistrza Parczewa. 

6. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: nie ustala się. 

7. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 0,3; 

3) maksymalny udział powierzchni zabudowy: 0.5; 

4) maksymalna wysokość zabudowy: 15 m; 

5) nadziemna intensywność zabudowy: 

a) minimalnie: 0,1; 

b) maksymalnie: 1,2; 

6) poziom posadowienia parteru: nie ustala się; 

7) ilość kondygnacji: nie więcej niż 4 kondygnacje nadziemne; 

8) kształt dachu: dach płaski. 

8. Sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie odrębnych przepisów, w tym terenów górniczych, a także narażonych na niebezpieczeństwo 
powodzi oraz zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych: nie ustala się. 

9. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: 

1) powierzchnia działki: minimalnie 1000 m2; 

2) szerokość frontu działki: minimalnie 30 m; 

3) kąt położenia granic nowo wydzielanych działek w stosunku do pasa drogowego ustala się jako prostopadły 
do frontu działek, tylko w przypadkach nie dających możliwości spełnienia wymienionej zasady dopuszcza 
się zastosowanie kąta w przedziale 600 – 1200. 

10. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich   użytkowaniu, w tym 
zakaz zabudowy: 

1) zakazuje się lokalizacji zakładów o dużym i zwiększonym ryzyku wystąpienia awarii przemysłowej; 

2) w celu zachowania wymogów w zakresie ochrony przeciwpożarowej należy: 

a) dla wszystkich budynków zapewnić dojazd o parametrach spełniających wymagania drogi pożarowej na 
zasadach określonych w przepisach odrębnych; 

b) zapewnić źródła przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę do zewnętrznego gaszenia pożaru, na 
zasadach określonych w przepisach odrębnych; 

11. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej: 

1) ustala się dostępność drogową od ulicy Polnej poprzez drogę wewnętrzną; 

2) ustala się wskaźniki parkingowe do obliczania zapotrzebowania inwestycji na miejsca postojowe dla 
samochodów osobowych w wysokości: minimum 1 miejsce postojowe na 1 lokal mieszkalny i 1 miejsce 
postojowe na każde rozpoczęte 50 m2 powierzchni użytkowej usług, w formie garaży lub naziemnych 
miejsc postojowych; 

3) w ramach powyższego bilansu należy uwzględnić przynajmniej jedno stanowisko   parkingowe dla 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową na 10 miejsc parkingowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5008



4) ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną za pośrednictwem systemu elektroenergetycznego po 
wymaganej rozbudowie lub przebudowie (sieci i urządzeń elektroenergetycznych kolidujących 
z docelowym zagospodarowaniem terenu) układu zasilającego i przesyłowego; 

5) ustala się obsługę telekomunikacyjną zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi po wymaganej 
rozbudowie lub przebudowie sieci i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej; 

6) ustala się zaopatrzenie w wodę z istniejącej miejskiej sieci wodociągowej; 

7) ustala się odprowadzenie wód opadowych i roztopowych powierzchniowo do gruntu, systemu 
odwadniającego lub przez retencję na działce zgodnie z przepisami odrębnymi; 

8) ustala się odprowadzenie ścieków komunalnych do miejskiego systemu kanalizacji sanitarnej; 

9) ustala się zaopatrzenie w ciepło w oparciu o miejską sieć ciepłowniczą po wymaganej rozbudowie lub 
przebudowie sieci i urządzeń infrastruktury ciepłowniczej; 

10) dopuszcza się rozbudowę i zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej średniego ciśnienia 

w oparciu o przepisy odrębne; 

11) dopuszcza się przebudowę istniejących sieci i urządzeń telekomunikacyjnych kolidujących 
z projektowanym zagospodarowaniem terenu i układem komunikacyjnym na podstawie przepisów 
szczególnych. 

12. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów: zakazuje 
się. 

13. Stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym: ustala się jednorazową opłatę 
na rzecz gminy od wzrostu wartości nieruchomości, będącego skutkiem wejścia w życie niniejszego planu dla 
terenu w wysokości 30 %. 

§ 7. Dopuszcza się możliwość realizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej w zakresie niezbędnym 
do zaspokojenia potrzeb użytkowników przy spełnieniu wymogów wynikających z przepisów odrębnych. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Grzegorz Duda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5008



400/1

400/4

491/1

2486/3

2486/11

2486/12

2486/13

2486/14

2486/15

660/1

660/7

660/8

660/9

660/10

661/1

661/5

661/6

661/7

661/8

662/8

662/10

662/11

662/12

662/13

662/14

662/15

662/16

662/17

662/18

662/19

662/20

662/21

662/22

662/25

662/26

662/27

662/28

662/29

662/30

662/31

662/32

662/33

662/34

662/42

2486/8

660/9

661/9

662/11 662/26

662/36

662/41

662/42

478/3

Ba

Bi

Bi

Bp

RIVa

Bi

RIVb

Bi

Bi

B

Bp

R

Bi

4

5

6

7

89

10

11

12
13

1415

16

17

857857

7

8

9

10

11

12

13

14

857

4

5

6

7

8

9

10

11

12

63

64

301

302

12

13

14

15

16

17

18

19
20

21

22

23

24

25

26

27

29

30

31

32

33

34

35

43

44

45

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61
62

63

64

65

6667

68

69

73

74

75

76
77

78

79

80

81

82
83

84

85

86
87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105106

107

108

109

110

111112

113

114

115

24

18

19

20

21

27

28
2930

31
32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

4546

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

81

82

83

84

85

89

90

91

92

93

94

95

96

97

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

30

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58b

59b

60

61

62

63

64

65

6667

68

6970

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

857

103

105

106

107

108

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109
110

111

112

113

114

01

02

03

04

05

06

66

67

68

4

5

6

7

8

9

17

18

19

20

2809

2810

2841

2842

2

5

6

42

5

97

98

101
102

106

107

108

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

146

147

168

171

172

205

208

2809

2810

-
1

3

.
7

0

-

-
4

.
4

4

-

-
1

.
2

3

-

-
7

.
9

5

-

-
4

.
1

7

-

-
3

.
5

0

-

-

7

.

7

6

-

-
3

.
6

1

-

-
4

.
3

0

-

-
1

.
2

8

-

36C

3
6

3
6
A

4

5

6

7

8

9

17

18

19

20

c
h
.k

p
.

c
h
.
k
p
.

c
h
.
k
p
.

c
h
.
k
p
.

ch.i.

c

h

.

i
.

c

h

.

k

p

.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.i.

j.i.

j

.

k

p

.

zw.

zw.

zw.

zw.

pb.

kp.

150.1

150.0

150.5

150.3

150.7

150.4

150.8

150.4

150.7

150.4

150.5

150.3

150.5

150.6

150.1

150.2

149.9

150.2

150.3

150.4

150.6

150.7

149.6

150.6

150.4

150.6

150.6

150.6

150.6

150.9

1

5

1

.

3

4

1

4

9

.
6

7

1
5
1
.1

0

1
5
1
.0

3

r1

i1

g1

mz3

i1

mz3

mz3

mz3

t1

t1

t1

t1

t1

t1

t1

t1

t1

t1

t1

t1

t1
t1

t1

t1

t1

t1

t1

t1

t1

t1

0/5

n

c
5
0

c3
2

c32

c
5
0

c5
0 c

5
0

c
5
0

c
5
0

c
5
0

c
5
0

c

5

0

c

5

0

c

5

0

c

5

0

c

5

0

c

5

0

c

5

0

c

5

0

c

5

0

cD

cD

c

D

c
D

eN

e
N

e

N

e

N

e

N

e

N

e
N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

S

D

e

N

D

e

N

D

e

N

D

eND

e
N

D

e
N

D

eND

e
N

D

e

N

D

e

N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

eND

e
N

D

e

N

D

e

N

D

4

e

N

D

eND

e
N

D

e
N

D e
N

D

e
N

D

e

N

e

N

e

N

e

N

ks200

k
s
2
0
0

k
s
2
0
0

k
s
2
0
0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k
s
1
6
0

k

s

1

6

0

k

s

2

0

0

k

s

1

5

0

k

s

2

0

0

k

d

1

6

0

k

s

D

4

0

0

k

s

D

2

0

0

ksD
200

k
s
D

2
0
0

ksD
200

ksD
200

ksD
200

k
s
D

k
s
D

k
s
D

k

s

D

2

0

0

k
s
D

2
0
0

k
s
D

ksD
150

k
s
2
0
0

k
s
D

1
5
0

k
s
2
0
0

t

t

t
D

t
D

tD

tD

t
D

t

t

t

t

w

o

5

0

w

o

D

1

1

0

w
o
D

1
0
0

w
o
D

1
0
0

w
o
D

1
0
0

w
o
D

w
oD

w
oD

w
o
D

woD80

w

o

D

1

5

0

w
o
6
3

1
4
9
.3

4

151.10

151.10

1
5
0
.
0
2

151.25

151.22

1
5
0
.
2
0

1

5

0

.
5

0

1

5

0

.
4

5

1

5

0

.

3

9

1

4

9

.

8

0

150.55

150.55

1
4
9
.2

1

4

9

.

5

1

4

9

.

8

1

4

9

.

7

1

4

9

.

8

1

4

9

.

9

1

4

9

.

7

1

4

9

.

8

1

5

0

.

1

1

5

0

.

0

149.43

145.23

151.01

150.01

150.72

148.19

150.95

148.05

150.55

147.64

150.62

148.82

150.95

148.30

151.12

148.82

150.48

148.40

150.40

148.30

150.61

150.21

148.56

150.19

148.67

150.19

148.79

150.39

148.25

150.96

148.71

151.03

148.55

151.00

148.51

150.88

148.70

148.68

150.75

150.02
151.19

150.23

1
5
0
.
0

1

4

9

.
1

150.28

150.62

c

c

c

c

c

c

e

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

t

t

w

w

w

w

1
5
.3

d
r
.
 
w

e
w

n
ę
t
r
z
n
a

1MW

4
.
0

4
.
0

4

.

0

ustalenia obowiązujące:

elementy informacyjne:

LEGENDA

Skala 1:1000
Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Parczewie Nr V/36/2024 z dnia 25 września 2024 r.

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA PARCZEWA

 DLA TERENÓW ZLOKALIZOWANYCH POMIĘDZY UL. POLNĄ I AL. JANA PAWŁA II

20 40 60 80 100m0

N

Układ współrzędnych: PUWG 2000 strefa 8 (EPSG;2179)

Plan miejscowy wykonano na mapie zasadniczej w postaci wektorowej w skali 1:1000,

pochodzącej z Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Parczewie.

Data wykonania : 07.12.2023 r.

 granica obszaru objętego planem

 linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu

 lub różnych zasadach zagospodarowania

nieprzekraczalna linia zabudowy

granica opracowania planu

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

MIASTA PARCZEW

uchwalonego uchwałą nr VIII/49/2007 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 27 czerwca 2007 r. z późn. zm.

teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej

MW

wymiary (w metrach)

30

szpaler drzew

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5008



Załącznik nr 2 
do uchwały nr V/36/2024 

Rady Miejskiej w Parczewie 
z dnia 25 września 2024 

 
w sprawie uchwalenia 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
 MIASTA PARCZEWA dla terenów zlokalizowanych pomiędzy ul. Polną i Al. Jana Pawła II 

 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Parczewie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Parczewa 

dla terenów zlokalizowanych pomiędzy ul. Polną i Al. Jana Pawła II 
 

Lp. Data 
wpływu 
uwagi 

Imię i nazwisko 
albo nazwa 
jednostki 

organizacyjnej 

Oznaczenie 
obszaru, 
którego 
uwaga 

dotyczy 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez 
Burmistrza 

Uwagi Sposób rozpatrzenia uwagi przez 
Radę Miejską w Parczewie 

uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

1 14.08.2024 Krajowy Zasób 
Nieruchomości 
ul. Nowy Świat 19 
00-029 Warszawa 

061304_4.00
01.2486/3 
061304_4.00
01.2486/12 

 - 

pkt .2 uwagi 

Treść uwagi 
zmianę treści par. 6 ust. 3 pkt 3 na: „nakazuję się 
stosowanie do celów grzewczych ciepła z miejskiej 
sieci ciepłowniczej, o ile jest taka możliwość, a 
przyłącze jest uzasadnione ekonomicznie lub 
ekologicznych systemów ogrzewania opartych na 
odnawialnych źródłach energii” 
 
Pkt . 2 Uwagi nieuwzględniony 
 
Uzasadnienie 
Plan zakład zaopatrzenie w ciepło w oparciu o 
miejską sieć ciepłowniczą zlokalizowaną w 
przedmiotowym terenie, a tym samym 
wykorzystanie ciepła systemowego. 

 - 

     - 

pkt. 3 uwagi 

Treść uwagi 
wykreślenie zapisu par. 6 ust. 10 pkt 2 lit. a). Dla 
terenu 1MW ustalono nie więcej niż 4 kondygnacje 
nadziemne, a zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Spraw Wewnętrznych 
 i  Administracji z dnia 24 lipca   2009 r. w sprawie 

 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5008



przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz 
dróg pożarowych (Dz.U. z 2009 r. nr 124 poz.1030) 
budynki do 4 kondygnacji nie wymagają drogi 
pożarowej; 
 
Pkt . 3 Uwagi nieuwzględniony 
 
Uzasadnienie 
Plan zakłada budynki czterokondygnacyjne z 
możliwością lokalizacji usług w parterach. Ustalenie 
wysokość jedynie w metrach (15 m) - bez lokalizacji 
usług (których wysokość kondygnacji jest wyższa)  
może skutkować próbą zlokalizowania 5 
kondygnacji mieszkalnych. 
Zaopatrzenie w drogi przeciwpożarowe i wodę 
wynika z uzgodnienia ze Strażą Pożarną. 
Lokalizacja drogi pożarowej musi uwzględniać 
przepisy odrębne do których powyższe ustalenie się 
odnosi. 

     - 

pkt. 4 uwagi 

Treść uwagi 
w par. 6 ust. 6 zmniejszenie wysokości 
jednorazowej opłaty na rzecz gminy od wzrostu 
wartości nieruchomości będącej skutkiem wejścia w 
życie planu z 30% do 1%. Na terenie objętym 
projektem mpzp planowana jest realizacja inwestycji 
mieszkaniowej w formule społecznego budownictwa 
czynszowego w ramach SIM KZN Południowe 
Podlasie sp. z o.o. 
Utrzymanie obecnej, wysokiej stawki procentowej 
może wywołać konieczność naliczenia na rzecz 
zbywającego tj. KZN opłaty z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości dla terenów objętych nowo 
uchwalanym planem. Konsekwencją takiego 
zdarzenia może być m.in. opóźnienie przekazania 
gruntu do SIM w związku np. z koniecznością 
zabezpieczenia lub pozyskania odpowiedniej ilości 
środków pieniężnych w budżecie KZN na ww. opłatę 
bądź wyraźny wzrost ogólnych kosztów realizacji 
inwestycji budownictwa czynszowego, które z 
założenia jest budownictwem przystępnym cenowo 
dla docelowych odbiorców, tj. mieszkańców 
nieposiadających wystarczającej zdolności 
kredytowej do zakupu własnego mieszkania 
 

 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5008



Pkt . 4 Uwagi nieuwzględniony 
 

Uzasadnienie 
Ogólna zasada określenia stawki  jednorazowej 
opłaty na rzecz gminy od wzrostu wartości 
nieruchomości, będącego skutkiem wejścia w życie 
niniejszego planu dla terenów zabudowy 
mieszkaniowej wynosi 30 %. Opłata ta naliczana 
jest jedynie w przypadku zbycia nieruchomości w 
przeciągu pięciu lat od uchwalenia planu 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5008



Załącznik nr 3 
do uchwały nr V/36/2024 
Rady Miejskiej w Parczewie 
z dnia 25 września 2024r. 

 

w sprawie uchwalenia 
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

MIASTA PARCZEWA 
dla terenów zlokalizowanych pomiędzy ul. Polną i Al. Jana Pawła II 

 

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Parczewie o sposobie realizacji zapisanych w planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta Parczewa dla terenów zlokalizowanych 

pomiędzy ul. Polną i Al. Jana Pawła II inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania. 

 

Na podstawie art. 17, pkt 5 i 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 t.j.), o sposobie realizacji 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy, oraz 
zasadach ich finansowania, rozstrzyga się zgodnie z przepisami o finansach publicznych. 
Zapisy wprowadzone w planie polegające na dostosowaniu zapisów planu do kierunków 
zagospodarowania przestrzennego ustalonych w dokumencie Studium nie wpływają na 
elementy 
z zakresu infrastruktury technicznej (budowa dróg gminnych i uzbrojenia), należące do 
zadań własnych gminy, których realizacja może obciążać budżet gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5008



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/36/2024 
Rady Miejskiej w Parczewie 
z dnia 25 września 2024 r. 
Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5008


 
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.1/061304-MPZP/V.35.2024.P1/20240925T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.1/061304-MPZP
           V.35.2024.P1
           20240925T000000
        
      
       2024-09-25T00:00:00
       Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Parczewa dla terenów zlokalizowanych w południowo – wschodniej części miasta Parczewa

       
       
       
       
         
           2023-04-05
           Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Parczewa dla terenów zlokalizowanych w południowo – wschodniej części miasta Parczewa
został opracowany na kopii mapy zasadniczej w postaci wektorowej pochodzącej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego Starostwa Powiatowego w Parczewie 
        
      
       
         
           
             
               
                 
                   5721651.576822117 8421556.485825375 5721651.581399356 8421556.485384248 5721682.802785746 8421553.795229763 5721685.447062177 8421553.573190713 5721700.230000025 8421552.300004493 5721706.86264118 8421549.071603337 5721709.657240664 8421547.709028067 5721709.658645021 8421547.710664034 5721709.660000024 8421547.710004494 5721711.532201585 8421549.893211192 5721724.830910476 8421565.385169026 5721735.3645766275 8421577.654511971 5721737.080000025 8421579.650004495 5721748.510000023 8421592.980004497 5721748.580000024 8421593.060004495 5721758.820000024 8421605.000004496 5721775.290000024 8421624.190004498 5721784.378095928 8421634.78955345 5721784.669406538 8421635.12908899 5721797.903291799 8421650.54766132 5721825.640442143 8421635.823210942 5721834.304323775 8421631.21591111 5721834.308749029 8421631.220669 5721834.310000024 8421631.220004499 5721836.020000024 8421630.280004498 5721842.660000024 8421637.560004499 5721855.3600000255 8421646.970004499 5721867.890000027 8421656.2500045 5721884.310000024 8421668.430004502 5721896.770000025 8421682.100004502 5721906.470000025 8421692.740004502 5721915.870000025 8421703.070004504 5721926.120000023 8421714.300004505 5721936.350000025 8421725.540004505 5721952.9800000265 8421743.790004507 5721959.320000025 8421750.740004508 5721972.420000026 8421765.130004508 5721981.640000025 8421775.25000451 5721990.820000024 8421785.32000451 5722010.770000024 8421807.210004512 5722023.900000026 8421821.640004514 5722015.5557718575 8421824.707882416 5722030.054644101 8421839.566423368 5722042.8545073895 8421852.690359117 5722033.944669163 8421861.655808544 5722008.9800000265 8421886.790004518 5721996.530000026 8421883.640004518 5722007.380000026 8421869.870004516 5722005.370000025 8421870.370004516 5722003.150000027 8421870.420004517 5722000.900000028 8421869.830004517 5721998.870000025 8421868.920004517 5721986.260000024 8421855.770004516 5721979.340000025 8421847.530004514 5722003.240000025 8421829.470004514 5721961.020000024 8421783.700004509 5721931.880000026 8421751.690004507 5721911.750000026 8421771.66000451 5721877.050000024 8421735.630004508 5721871.5300000245 8421737.440004505 5721829.760000027 8421691.560004504 5721841.640000025 8421680.480004502 5721842.960000024 8421676.400004502 5721814.470000026 8421671.050004503 5721798.250000025 8421666.830004502 5721786.750000024 8421661.500004502 5721773.1900000265 8421650.4400045 5721730.950000026 8421603.580004496 5721710.090000025 8421577.990004495 5721700.630000025 8421569.860004494 5721688.790000024 8421564.310004493 5721673.320000024 8421565.250004495 5721662.840000026 8421570.220004495 5721651.580000024 8421556.490004495 5721651.576822117 8421556.485825375
                
              
            
          
           
             
               
                 
                   5722827.800000029 8422570.120004568 5722837.3000000315 8422570.15000457 5722830.44000003 8422572.38000457 5722818.33000003 8422573.770004569 5722817.05825106 8422575.087886285 5722817.058251059 8422575.087886285 5722781.390000029 8422612.050004574 5722772.08000003 8422621.680004574 5722752.11000003 8422648.460004577 5722746.9700000305 8422655.350004576 5722754.11000003 8422658.720004577 5722733.900000031 8422696.880004581 5722731.57000003 8422701.300004581 5722723.710000031 8422716.150004582 5722720.540000032 8422724.360004582 5722696.06000003 8422787.800004588 5722685.51000003 8422815.170004591 5722675.050000031 8422842.230004594 5722657.550000033 8422887.620004596 5722626.40000003 8422898.620004598 5722591.710000031 8422915.990004601 5722616.18000003 8422988.100004606 5722617.280000032 8422991.330004606 5722569.3800000325 8423027.88000461 5722537.580000032 8423052.130004613 5722533.460000033 8423055.380004613 5722524.110000032 8423062.750004612 5722514.710000031 8423070.150004614 5722505.250000033 8423077.600004613 5722496.910000031 8423084.170004614 5722495.7200000305 8423085.070004616 5722464.1300000325 8423109.610004617 5722405.060000033 8423155.000004621 5722355.730000033 8423192.650004625 5722301.000000032 8423234.830004629 5722266.430000033 8423261.460004633 5722236.590000032 8423283.980004635 5722220.490000035 8423296.560004637 5722212.570000033 8423302.670004636 5722204.990000034 8423308.520004636 5722192.800000032 8423317.920004638 5722161.410000034 8423341.97000464 5722142.160000034 8423354.53000464 5722141.664560647 8423354.368858587 5722141.659578527 8423354.371987814 5722111.289757291 8423344.48918455 5721982.810000032 8423302.700004637 5721922.781982982 8423283.15104533 5721892.5012132535 8423273.29340275 5721811.023549329 8423246.755355798 5721808.0900000315 8423245.800004635 5721763.760000032 8423222.630004633 5721689.200000033 8423160.650004629 5721576.580000031 8423067.10000462 5721444.673146337 8422995.201719567 5721444.670000031 8422995.200004615 5721461.800000031 8422983.910004616 5721335.680000029 8422915.63000461 5721120.790000031 8422796.0400046 5721017.840000029 8422739.410004597 5721017.8398894705 8422739.409943784 5721017.8424673695 8422739.407053053 5721145.130000029 8422587.140004585 5721138.540000029 8422579.800004585 5721130.160000028 8422570.470004583 5721126.030000026 8422503.680004576 5721124.440000029 8422478.060004575 5721123.54000003 8422463.630004575 5721123.560000027 8422428.050004572 5721123.56000003 8422423.45000457 5721111.840000028 8422386.440004567 5721106.780000026 8422377.650004568 5721097.730000028 8422361.910004565 5721094.060677177 8422355.545431683 5721093.827496159 8422355.30741918 5721075.001229148 8422336.07102632 5721070.670000029 8422331.680004563 5721030.4400000265 8422290.57000456 5721025.640000028 8422285.74000456 5721012.970000029 8422272.99000456 5720991.540000028 8422251.450004557 5720968.130000027 8422222.470004555 5720961.330000029 8422216.420004554 5720953.900000026 8422209.800004555 5720951.150000028 8422206.900004555 5720939.770000025 8422191.970004553 5720924.890000029 8422168.25000455 5720912.210000027 8422148.040004548 5720903.480000027 8422131.770004548 5720899.910000029 8422125.130004548 5720888.210000027 8422103.560004545 5721019.670000028 8421958.100004531 5721056.010000026 8421918.510004528 5721163.0700000245 8421784.400004515 5721174.590000024 8421774.770004515 5721201.470000025 8421752.360004513 5721201.643497903 8421752.23177337 5721203.0867222855 8421751.158021588 5721227.156450902 8421733.355959333 5721238.767804651 8421724.781665936 5721248.45875332 8421717.619064597 5721271.712435969 8421698.708793817 5721277.612594084 8421693.922031285 5721310.2631301265 8421664.682205025 5721324.495570738 8421651.938192137 5721334.596422883 8421642.889556166 5721342.227756547 8421636.059112947 5721335.810000024 8421630.350004502 5721317.070000027 8421613.650004502 5721317.059356161 8421613.63681753 5721317.547175988 8421610.323026448 5721319.944812472 8421593.91157381 5721323.761829105 8421567.906478494 5721324.286475618 8421566.13622206 5721325.280000025 8421562.770004496 5721332.8200000245 8421537.420004494 5721343.130000026 8421510.560004493 5721369.090000024 8421442.930004487 5721369.098355528 8421442.90823098 5721369.089200626 8421442.916798953 5721375.348156657 8421426.609666958 5721389.464740159 8421389.825732391 5721389.598394745 8421389.484135954 5721392.72288783 8421381.330225023 5721396.089270831 8421372.57155147 5721400.678093648 8421360.599545343 5721400.682350582 8421360.603879202 5721402.380000023 8421356.18000448 5721494.860000025 8421450.600004485 5721492.260000023 8421454.050004488 5721509.730000024 8421472.070004487 5721534.020000024 8421497.140004491 5721548.0700000245 8421511.640004491 5721559.910000025 8421523.85000449 5721579.460000025 8421544.030004492 5721598.330000023 8421563.480004495 5721617.1900000265 8421582.940004496 5721624.150000024 8421590.120004496 5721602.180000025 8421610.770004498 5721618.520000027 8421628.630004501 5721624.4900000235 8421622.7900045 5721656.470000024 8421660.440004501 5721677.680000024 8421685.400004504 5721701.790000023 8421713.790004505 5721720.280000027 8421735.550004508 5721729.380000025 8421746.38000451 5721759.500000026 8421782.250004511 5721775.0300000245 8421800.740004513 5721788.740000026 8421817.050004516 5721807.350000026 8421839.210004516 5721814.590000025 8421847.830004517 5721812.860000026 8421854.290004516 5721814.130000026 8421855.840004517 5721838.600000025 8421885.78000452 5721850.050000026 8421899.77000452 5721861.110000025 8421913.310004521 5721864.780000026 8421917.790004522 5721880.970000027 8421913.310004521 5721867.700000025 8421922.440004522 5721856.120000028 8421929.170004522 5721859.550000026 8421935.150004525 5721768.230000027 8421984.380004529 5721760.900000027 8421972.010004526 5721680.630000028 8422019.480004532 5721548.000000026 8422097.88000454 5721570.410000027 8422116.37000454 5721585.210000026 8422129.060004544 5721601.800000027 8422143.620004542 5721631.400000026 8422168.880004546 5721640.450000027 8422176.890004545 5721652.660000027 8422187.320004545 5721669.860000028 8422202.200004546 5721673.060000028 8422205.010004546 5721688.882363067 8422218.90329869 5721688.890250992 8422218.897086458 5721700.625078628 8422228.259983959 5721799.380379797 8422308.628556395 5721804.095184385 8422304.06546604 5721804.75000003 8422303.430004554 5721828.900000029 8422276.590004552 5721972.450000027 8422170.030004542 5721978.610000025 8422178.120004542 5722074.990000028 8422126.490004538 5722078.960000027 8422124.370004537 5722146.910000027 8422197.780004542 5722226.090000028 8422282.710004551 5722245.000000026 8422273.450004548 5722315.840000028 8422346.570004554 5722404.280000027 8422426.88000456 5722451.770000028 8422458.060004564 5722500.830000028 8422487.660004565 5722544.030000028 8422507.900004566 5722663.04000003 8422544.090004569 5722700.680000029 8422551.150004568 5722704.210000029 8422551.810004568 5722698.552612754 8422569.481947744 5722698.470000028 8422569.74000457 5722764.300000028 8422569.930004569 5722827.800000029 8422570.120004568
                
              
               
                 
                   5721124.877484907 8422798.314760597 5721142.441818398 8422808.086931221 5721149.592148634 8422812.065769339 5721142.45000003 8422808.090004602 5721120.790000031 8422796.0400046 5721124.877484907 8422798.314760597
                
              
               
                 
                   5721116.3500201935 8422793.597344322 5721116.896878782 8422793.898504294 5721120.790000031 8422796.0400046 5721116.3500201935 8422793.597344322
                
              
            
          
        
      
       
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.1/061304-MPZP/V.35.2024.DOC1
       
         
           PL.ZIPPZP.1/061304-MPZP
           V.35.2024.DOC1
        
      
       Uchwała Nr V/35/2024 RAdy Miejskiej w Parczewie z dnia 25 września 2024 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Parczewa dla terenów zlokalizowanych w południowo – wschodniej części miasta Parczewa

       
         
           
             2024-09-25
          
           
             utworzenie
          
        
      
       
    
  
   
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.1/061304-MPZP/V.35.2024.Rys1/20240925T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.1/061304-MPZP
           V.35.2024.Rys1
           20240925T000000
        
      
       2024-09-25T00:00:00
       Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Parczewa dla terenów zlokalizowanych w południowo – wschodniej części miasta Parczewa

       https://umparczew.bip.lubelskie.pl/index.php?id=418&action=details&document_id=2074990
       http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2179
       1000
       Załącznik Nr 1
       
    
   
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 n9+CLE1m940+Li+zhtX6ACIfDLzzu/jw1LLGi4f81lE=
		
		 
			 
			 Nrr7JfugQ0TilyO+7BMxQFbX8kz/Cv3ZO+Tqv7Odw2g=
		
	
	 	
	 
		 Grzegorz Duda; Gmina Parczew
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 128606531440426308892982680968486420901
			
			 C=PL, ST=lubelskie, L=Parczew, 2.5.4.17=21-200, STREET=Warszawska 24, O=Gmina Parczew, 2.5.4.97=VATPL-5391436967, 2.5.4.5=PNOPL-71041713039, 2.5.4.4=Duda, 2.5.4.42=Grzegorz, CN=Grzegorz Duda\; Gmina Parczew
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-09-25T13:14:00.000Z
					 
						 
							 
								 
								 BsItsColKJxwyry3+OYTvv3GjP0=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 128606531440426308892982680968486420901
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	UCHWAŁA NR V/36/2024 RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3
	pkt 3 w § 4 ust. 3
	pkt 4 w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2
	pkt 3 w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 3
	pkt 2 w § 6 ust. 3
	pkt 3 w § 6 ust. 3
	pkt 4 w § 6 ust. 3

	ust. 4 w § 6
	ust. 5 w § 6
	ust. 6 w § 6
	ust. 7 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 7
	pkt 2 w § 6 ust. 7
	pkt 3 w § 6 ust. 7
	pkt 4 w § 6 ust. 7
	pkt 5 w § 6 ust. 7
	lit. a w § 6 ust. 7 pkt 5
	lit. b w § 6 ust. 7 pkt 5

	pkt 6 w § 6 ust. 7
	pkt 7 w § 6 ust. 7
	pkt 8 w § 6 ust. 7

	ust. 8 w § 6
	ust. 9 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 9
	pkt 2 w § 6 ust. 9
	pkt 3 w § 6 ust. 9

	ust. 10 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 10
	pkt 2 w § 6 ust. 10
	lit. a w § 6 ust. 10 pkt 2
	lit. b w § 6 ust. 10 pkt 2


	ust. 11 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 11
	pkt 2 w § 6 ust. 11
	pkt 3 w § 6 ust. 11
	pkt 4 w § 6 ust. 11
	pkt 5 w § 6 ust. 11
	pkt 6 w § 6 ust. 11
	pkt 7 w § 6 ust. 11
	pkt 8 w § 6 ust. 11
	pkt 9 w § 6 ust. 11
	pkt 10 w § 6 ust. 11
	pkt 11 w § 6 ust. 11

	ust. 12 w § 6
	ust. 13 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Arkusze i widoki
	1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2024-10-23T12:30:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




